Краснооктябрьское территориальное управление департамента по
образованию администрации Волгограда

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда»

П Р И К А З

от «11» января 2021 г. № 1 -ОД

О назначении ответственного
по противодействию коррупции

Во исполнении Федерального закона в сфере борьбы с коррупцией на основании
ФЗ № 273 от 25 декабря 2008г. «О противодействии коррупции» в действующей редакции

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Иванову Елену Викторовну, воспитателя назначить ответственным за осуществление
мероприятий по противодействию коррупции в МОУ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детский сад №178 С.А. Анащенко

Дата I  Ф.И.О. должность подпись
1 / .  P / . t M ' A  4 r